Suomi-Espanja Seurary

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT
[Imoitustuotot

Jasentapahtumat

Muut tuotot

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
Henkilostokulut
Mainoskulut

MUUT KULUT
Toimiston vuokra
Toimiston kulut

MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT
Matkakulut

Kokous- ja neuvottelukulut
Tietoliikenne, internet, puhelin
Konttoritarvikkeet

Postikulut

Esitteet, messut

Pankin kulut

Jasenmaksut

Jasenrekisteri ja nettisivut
Kirjanpito

Tilintarkastus

Muut hallintokulut
Jasentapahtumat

SES-lehden kulut

Kirjojen kulut

Apurahat

KULUJAAMA

VARAINHANKINTA

Tuotot

Jasenmaksut

Provisiot

Avustukset

Arpajaiset ja muu varainhankinta
Kulut

TUOTTOJAAMA

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Kulut

Tuotto/kulujaima

Satunnaiset erat

TULOS

TA 2022

5200
1000
4200

0

32270

1050

1050

31220
200
300

50
100
1400
1800
570
50
400
800
750
100
9900
14 000

800
27070
27 225
19500

2175

5500
50

155

o o O o

155

TALOUSARVIO 2022
E2021 1-9 2021 TA 2021
2475 275 6 825
725 225 1000
1750 50 5725
0 0 100
26 389 16 786 34700
0 0 700
0 0 0
1011 777 950
0 0 0
1011 777 950
25378 16 009 33050
200 17 100
100 0 350
45 45 0
480 480 100
1343 1343 1800
62 0 1700
560 420 400
50 50 50
390 390 700
750 409 900
719 719 750
20 20 0
6113 1355 8900
13746 9961 16 500
0 0 0
800 800 800
23914 16 511 27875
26 259 22 484 28225
18834 18 634 20000
2175 0 2175
5250 3850 5900
0 0 150
0 0 0
2345 5973 350
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2345 5973 350

TP 2020

2315
67
2144
104

27952
280
0

3010
2633
377
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13
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89
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1108
1645
424
50
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719

3750
15400

25637
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TP 2019

4115
1327
2599

189

33726
925
0

1611
1500
111

31190
112
1302
104
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2122
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50
1832
818
707

5558
15106
425
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29610
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20 004
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4500
116
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